
 

  
 

Rašyti  Rašyti  Rašyti 

   

Skaityti  Skaityti  Skaityti  

   

Skaičiuoti  Skaičiuoti  Skaičiuoti  

   

Mokytis  Mokytis  Mokytis  

   

Dirbti grupelėse Dirbto grupelėse Dirbti grupelėse 



 
 

 
Klausytis istorijų, pasakojimų Klausytis istorijų, pasakojimų Klausytis istorijų, pasakojimų 

   

Žaisti lauke Žaisti  Žaisti lauke  

   
Žaisti su draugais Žaisti  Žaisti su draugais 

   

Žaisti sportinius žaidimus Žaisti sportinius žaidimus Žaisti futbolą 

   

Sportuoti  Sportuoti  Sportuoti  

   

Mankštintis  Bėgioti  Mankštintis  



 

 
 

Vaikščioti lauke Vaikščioti lauke Vaikščioti lauke 

  

 

Važiuoti autobusu Važiuoti traukiniu Važiuoti autobusu 

   

Būti namuose Būti namuose Būti namuose 

   

Eiti į mokyklą Eiti į mokyklą Eiti į mokyklą 

   

Piešti  Piešti  Piešti  

   

Dainuoti  Dainuoti Dainuoti 



   

Klausytis muzikos Klausytis muzikos Klausytis muzikos 

   

Groti muzikos instrumentais Groti muzikos instrumentais Groti muzikos instrumentais 

   

Susitikti su draugais Susitikti su draugais Susitikti su draugais 

 

 
 

Bendrauti  Bendrauti  Bendrauti  

   

Valgyti  Valgyti  Valgyti  

   

Gaminti  Gaminti  Gaminti  



   
Plauti indus Plauti indus Plauti indus 

   

Tvarkytis  Tvarkytis  Tvarkytis  

   

Eiti į bažnyčią Eiti į bažnyčią Eiti į bažnyčią 

   
Eiti pas gydytoją Eiti pas gydytoją Eiti pas gydytoją 

 
  

Maudytis  Maudytis  Maudytis  

   

Konstruoti  Konstruoti  Konstruoti 



   

Žaisti kompiuteriu Žaisti kompiuteriu Žaisti kompiuteriu 

   

Žiūrėti TV Žiūrėti TV Žiūrėti TV 

   
Šokti  Šokti  Šokti  

 

   

Pabūti su šeima Pabūti su šeima Pabūti su šeima 

   

Prižiūrėti daržą, sodą Lankytis bibliotekoje Daryti eksperimentus 

   

Prižiūrėti daržą, sodą Pažinti gamtą Ką nors kurti  



 
  

Valgyti vaisius Pusti muilo burbulus Valgyti saldumynus 

  
 

Dovanoti dovanas Švęsti, sveikinti Važiuoti dviračiu 

   

Prižiūrėti gyvūnus Prižiūrėti gyvūnus Prižiūrėti gyvūnus 

 

 

 

 


